РЫБНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Рыбновская средняя школа №3»

ПРИКАЗ
02.09.2024 г.                                                                                                 № 164

«Об осуществлении родительского контроля за организацией питания обучающихся»

               В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за организацией питания обучающихся , контроля качества приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ « Рыбновская средняя школа №3».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать родительский контроль питания обучающихся в МБОУ «Рыбновская СШ №3».
2. Утвердить список родителей, осуществляющих контроль на 2024-2025 учебный год (приложение1).
3. Утвердить график родительского контроля на 2024-2025г (приложение 2).
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УЧ Бахмутову Е.Н.

	Руководитель организации
	Директор школы

	Корчагина Н.И.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлен
	заместитель директора по УЧ

	Бахмутова Е.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение 1
 к Приказу №164 от «02» сентября 2024 г.

Список родителей, осуществляющих контроль:

	№
	Класс
	ФИО

	1 А
	Морозова Александра Олеговна

	1 Б
	Агапова Светлана Викторовна

	1 В
	Степанкина Екатерина Сергеевна

	2 А
	Жмурова Екатерина Алексеевна

	2 Б
	Торопцева Татьяна Сергеевна

	2 В
	Кочанова Анастасия Павловна

	3 А
	Мкртчян Наталья Юрьевна

	3 Б
	Сазонова Ольга Игоревна

	3 В
	Волкова Юлия Валерьевна

	4 А
	Алексеенко Ангелина Владимировна

	4 Б
	Ливицкая Оксана Владимировна

	4 В
	Морозова Александра Олеговна

	5 А
	Башкина Людмила Михайловна

	5 Б
	Алексеева Татьяна Андреевна

	5 В
	Ноздрачева Светлана Анатольевна

	6 А
	Сусленко Валентина Сергеевна
Есина Екатерина Валентиновна

	6 Б
	Стригунова Светлана Васильевна

	6 В
	Савина Юлия Александровна

	7 А
	Кулькова Татьяна Сергеевна

	7 Б
	Слепушкина Антонина Евгеньевна

	7 В
	Алилуева Анастасия Сергеевна

	8 А
	Стригунова Светлана Васильевна

	8 Б
	Андрианова Галина Николаевна

	8 В
	Ильина Марина Евгеньевна

	9 А
	Шилина Татьяна Геннадьевна
Раструева Любовь Владимировна

	9 Б
	Кускова Екатерина Игоревна

	9 В
	Юрченко Елена Игоревна

	10 А
	Литвиненко Анна Викторовна

	10 Б
	Ноздрачева Светлана Анатольевна

	11
	Ласькова Варвара Александровна

                                                                                                                            Приложение 2
 к Приказу №164 от «02» сентября 2024 г.

Утверждаю
                                                                                             Директор МБОУ «Рыбновская СШ №3»

                                                                                       _______________Корчагина Н И

График
родительского контроля за организацией и качеством
питания обучающихся МБОУ «Рыбновская СШ №3»
на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

	Дата и время
	тема
	Состав комиссии

	25.09.2024
08-50

1-3 классы
	· Организация питания, соблюдение санитарных требований
· Соответствие реализуемых блюд утвержденному меню
· Условия соблюдения правил личной гигиены обучающимися
		Морозова Александра Олеговна

	Агапова Светлана Викторовна

	Степанкина Екатерина Сергеевна

	Жмурова Екатерина Алексеевна

	Торопцева Татьяна Сергеевна

	Кочанова Анастасия Павловна

	Мкртчян Наталья Юрьевна

	Сазонова Ольга Игоревна

	Волкова Юлия Валерьевна

	16.10.2024
09-50

4-6 классы

		Алексеенко Ангелина Владимировна

	Ливицкая Оксана Владимировна

	Морозова Александра Олеговна

	Башкина Людмила Михайловна

	Алексеева Татьяна Андреевна

	Ноздрачева Светлана Анатольевна

	Сусленко Валентина Сергеевна
Есина Екатерина Валентиновна

	Стригунова Светлана Васильевна

	Савина Юлия Александровна

	21.11.2024
10-50

7-9 классы

		Кулькова Татьяна Сергеевна

	Слепушкина Антонина Евгеньевна

	Алилуева Анастасия Сергеевна

	Стригунова Светлана Васильевна

	Андрианова Галина Николаевна

	Ильина Марина Евгеньевна

	Шилина Татьяна Геннадьевна
Раструева Любовь Владимировна

	Кускова Екатерина Игоревна

	Юрченко Елена Игоревна

	12.12.2024
11-50

10-11 классы

		Литвиненко Анна Викторовна

	Ноздрачева Светлана Анатольевна

	Ласькова Варвара Александровна

График
родительского контроля за организацией и качеством
питания обучающихся МБОУ «Рыбновская СШ №3»
на 2 полугодие 2024-2025 учебного года

	Дата и время
	тема
	Состав комиссии

	17.01.2025
08-50

1-3 классы
	· Организация питания, соблюдение санитарных требований
· Соответствие реализуемых блюд утвержденному меню
· Условия соблюдения правил личной гигиены обучающимися
		Морозова Александра Олеговна

	Агапова Светлана Викторовна

	Степанкина Екатерина Сергеевна

	Жмурова Екатерина Алексеевна

	Торопцева Татьяна Сергеевна

	Кочанова Анастасия Павловна

	Мкртчян Наталья Юрьевна

	Сазонова Ольга Игоревна

	Волкова Юлия Валерьевна

	07.02.2025
09-50

4-6 классы

		Алексеенко Ангелина Владимировна

	Ливицкая Оксана Владимировна

	Морозова Александра Олеговна

	Башкина Людмила Михайловна

	Алексеева Татьяна Андреевна

	Ноздрачева Светлана Анатольевна

	Сусленко Валентина Сергеевна
Есина Екатерина Валентиновна

	Стригунова Светлана Васильевна

	Савина Юлия Александровна

	14.03.2025
10-50

7-9 классы

		Кулькова Татьяна Сергеевна

	Слепушкина Антонина Евгеньевна

	Алилуева Анастасия Сергеевна

	[bookmark: _GoBack]Стригунова Светлана Васильевна

	Андрианова Галина Николаевна

	Ильина Марина Евгеньевна

	Шилина Татьяна Геннадьевна
Раструева Любовь Владимировна

	Кускова Екатерина Игоревна

	Юрченко Елена Игоревна

	18.04.2025
11-50

10-11 классы

		Литвиненко Анна Викторовна

	Ноздрачева Светлана Анатольевна

	Ласькова Варвара Александровна